
PIRMĀS INSTANCES TIESAS SPRIEDUMS

2004. gada 10. novembrī

lietā T-396/02 August Storck KG pret Iekšējā tirgus
saskaņošanas biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi)

(ITSB) (1)

(Kopienas preču zīme — Trīsdimensionāla preču zīme —
Konfektes forma — Absolūta atteikuma pamatojums —
Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1. punkta b) apakšpunkts
— Atšķirīgas īpašības, kas iegūtas izmantošanas rezultātā —

Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 3. punkts)

(2005/C 19/47)

(tiesvedības valoda - vācu)

Lietā T-396/02 August Storck KG, Berlīne (Vācija), ko pārstāv
H. Wrage-Molkenthin, T. Reher, A. Heise un I. Rohr, avocats,
kas norādīja adresi Luksemburgā, pret Iekšējā tirgus
saskaņošanas biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB)
(pārstāvji - B. Müller un G. Schneider) par prasību atcelt ITSB
Apelāciju ceturtās padomes 2002. gada 14. oktobra lēmumu
(lieta R 187/2001-4), kas noraida trīsdimensiju preču zīmes, ko
veido gaiši kastaņbrūnas konfektes forma, reģistrāciju, Pirmās
instances tiesa (ceturtā palāta) šādā sastāvā: priekšsēdētājs H.
Legal, tiesneši V. Tiili un M. Vilaras, sekretāre B. Pastor, sekre-
tāra palīdze, 2004. gada 10. novembrī ir pasludinājusi sprie-
dumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

1) prasību noraidīt;

2) piespriest prasītājai atlīdzināt izdevumus.

(1) OV C 55, 8.3.2003.

PIRMĀS INSTANCES TIESAS SPRIEDUMS

2004. gada 10. novembrī

lietā T-402/02 August Storck KG pret Iekšējā tirgus
saskaņošanas biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi)

(ITSB) (1)

(Kopienas preču zīme — Grafiska preču zīme, kas attēlo
konfekšu iesaiņojuma savirpinājumu (konfekšu ietinamā
papīra forma) — Pieteikuma priekšmets — Absolūta attei-
kuma pamatojums — Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta 1.
punkta b) apakšpunkts — Atšķirīgas īpašības, kas ir iegūtas
izmantošanas rezultātā — Regulas (EK) Nr. 40/94 7. panta
3. punkts — Tiesības tikt uzklausītam — Regulas (EK)
Nr. 40/94 73. panta 1. punkts — Faktu pārbaude pēc savas

[ITSB] iniciatīvas — Regulas (EK) Nr. 40/94 74. panta 1.
punkts)

(2005/C 19/48)

(tiesvedības valoda - vācu)

Lietā T-402/02 August Storck KG, Berlīne (Vācija), ko pārstāv
H. Wrage-Molkenthin, T. Reher, A. Heise un I. Rohr, avocats,
kas norādīja adresi Luksemburgā, pret Iekšējā tirgus
saskaņošanas biroju (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB)
(pārstāvji - B. Müller un G. Schneider) par prasību atcelt ITSB
Apelāciju otrās padomes 2002. gada 18. oktobra lēmumu (lieta
R 0256/2001-2), kas noraida preču zīmes, kas attēlo konfekšu
saiņojuma savirpinājumu (konfekšu ietinamā papīra forma),
reģistrāciju, Pirmās instances tiesa (ceturtā palāta) šādā sastāvā:
priekšsēdētājs H. Legal, tiesneši V. Tiili un M. Vilaras, sekretāre
B. Pastor, sekretāra palīdze, 2004. gada 10. novembrī ir paslu-
dinājusi spriedumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

1) prasību noraidīt;

2) piespriest prasītājai atlīdzināt izdevumus.

(1) OV C 55, 8.3.2003.

PIRMĀS INSTANCES TIESAS SPRIEDUMS

2004. gada 9. novembrī

lietā T-116/03 Oreste Montalto pret Eiropas Savienības
Padomi (1)

(Ierēdņi — Iecelšana amatā — Pagaidu darbinieks — Paziņo-
jums par vakanci — Iecelšanas amatā procedūra)

(2005/C 19/49)

(tiesvedības valoda - franču)

Lietā T-116/03 Oreste Montalto, Iekšējā tirgus saskaņošanas
biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi) (ITSB) ierēdnis, ar
dzīvesvietu Alicante (Spānija), ko pārstāv G. Vandersanden,
avocat, pret Eiropas Savienības Padomi (pārstāvji B. Hoff-
Nielsen un F. Anton), par prasību, pirmkārt, atcelt Padomes
2002. gada 23. maija lēmumu, ar kuru Apelāciju padomē
iecelts papildu priekšsēdētājs, kas vienlaicīgi ir ITSB Apelāciju
departamenta priekšsēdētājs (OV 2002, C 130, 2. lpp.), un,
otrkārt, par zaudējumu atlīdzību, Pirmās Instances tiesa (piektā
palāta) šādā sastāvā: palātas priekšsēdētāja P. Lindh, tiesneši
R. García-Valdecasas un J. D. Cooke, sekretārs I. Natsinas, admi-
nistrators, 2004. gada 9. novembrī ir pasludinājusi spriedumu,
kura rezolutīvā daļa ir šāda:

22.1.2005.C 19/22 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



1) atcelt Padomes 2002. gada 23. maija lēmumu, ar kuru Apelāciju
padomē iecelts papildu priekšsēdētājs, kas vienlaicīgi ir Iekšējā
tirgus saskaņošanas biroja (preču zīmes, paraugi un modeļi)
Apelāciju departamenta priekšsēdētājs;

2) pārējā daļā prasību noraidīt;

3) Padome atlīdzina izdevumus.

(1) OV C 135, 7.6.2003.

PIRMĀS INSTANCES TIESAS SPRIEDUMS

2004. gada 10. novembrī

lietā T-165/03 Eduard Vonier pret Eiropas Kopienu Komi-
siju (1)

(Ierēdņi — Konkurss — Neiekļaušana rezerves sarakstā —
Valsts seminārs — Konkursa komisijas sastāvs — Mutisks

pārbaudījums — Privātā dzīve — Valodu zināšanas)

(2005/C 19/50)

(tiesvedības valoda - vācu)

Lietā T-165/03 Eduard Vonier, Amsterdama (Holande), ko
pārstāv W. Schmolke, avocat, pret Eiropas Kopienu Komisiju
(pārstāvis - J. Currall, kam palīdz B. Wägenbaur, avocat, kas
norādīja adresi Luksemburgā), par prasību, no vienas puses,
atcelt 2002. gada 30. jūlija lēmumu, ar kuru konkursa COM/A/
6/01 komisija nolēma neiekļaut prasītāju administratoru ārējo
attiecību jomā rezerves sarakstā, un, no otras puses, par iespē-
jami nodarīto zaudējumu atlīdzību, Pirmās instances tiesa (trešā
palāta) šādā sastāvā: priekšsēdētājs J. Azizi, tiesneši F. Dehousse
un O. Czúcz, sekretārs H. Jung, 2004. gada 10. novembrī ir
pasludinājusi spriedumu, kura rezolutīvā daļa ir šāda:

1) prasību noraidīt;

2) puses pašas sedz savus izdevumus.

(1) OV C 213, 6.9.2003.

PIRMĀS INSTANCES TIESAS RĪKOJUMS

2004. gada 13. jūlijā

lietā T-29/03 Comunidad Autónoma de Andalucía pret
Eiropas Kopienu Komisiju (1)

(Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) — Ziņojums
par administratīvo izmeklēšanu attiecībā uz olīveļļas tirdznie-

cību Andalūzijā (Spānija) — Sūdzība — Nepieņemamība)

(2005/C 19/51)

(tiesvedības valoda – spāņu)

Lietā T-29/03 Comunidad Autónoma de Andalucía, ko pārstāv
advokāts C. Carretero Espinosa de los Monteros, kas norādījis
adresi Luksemburgā, pret Eiropas Kopienu Komisiju, ko pārstāv
C. Ladenburger un S. Pardo Quintillán, pārstāvji, par prasību
atcelt lēmumu, kurš ietverts Eiropas Biroja krāpšanas apka-
rošanai (OLAF) ģenerāldirektora 2002. gada 8. novembra
vēstulē, ar ko viņš informēja prasītāju, ka nav iespējams izskatīt
tās sūdzību pret OLAF Ziņojumu IO/2000/7057 par adminis-
tratīvo izmeklēšanu attiecībā uz olīveļļas tirdzniecību
Andalūzijā (Spānija), Pirmās instances tiesa (pirmā palāta) šādā
sastāvā: palātas priekšsēdētājs B. Vesterdorf, tiesnesis
P. Mengozzi un tiesnese M. E. Martins Ribeiro, sekretārs
H. Jung, 2004. gada 13. jūlijā ir izdevusi rīkojumu, kura rezolu-
tīvā daļa ir šāda:

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

2) prasītāja sedz savus, kā arī Komisijas izdevumus.

(1) OV C 70, 22.3.2003.

22.1.2005. C 19/23Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


